Aplikimi për pjesëmarrje (Person juridik, numri i arkivit, data dhe vendi)
Në lidhje me thirrjen publike të publikuar nga Enti Shtetëror për Pronësinë Industriale për përzgjedhjen e një personi juridik që ushtron veprimtari ose posedon leje për grumbullimin dhe/ose transportimin, përpunimin, riciklimin dhe asgjësimin e mbetjeve, paraqesim kërkesën e mëposhtme për pjesëmarrje:
I. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME
1. Emri i personit juridik: _________________________________________________
2. Informacioni i kontaktit
- Adresë: __________________________________________________________
- Telefoni: ________________________________________________________________
- Faks: _________________________________________________________________
- Email: ________________________________________________________________
- Personi kontaktues: _________________________________________________
 (personi që do të jetë përgjegjës për zbatimin)
3. Personi përgjegjës: _________________________________________________
4. Numri tatimor: _________________________________________________
5. Numri i identifikimit ________________________________________________
Me paraqitjen e kësaj kërkese për pjesëmarrje, ne deklarojmë se periudha në të cilën do të marrim në dorëzim sendet e luajtshme objekt i thirrjes publike është ___________ ditë (nga data e lidhjes së kontratës). Gjithashtu, me dorëzimin e këtij aplikacioni për pjesëmarrje, ne pranojmë plotësisht kushtet e përcaktuara në thirrjen publike dhe nuk kontestojmë të drejtën tuaj për anulimin e procedurës.
Personi përgjegjës në personin juridik
 --------------------------------------
*Kërkesa për pjesëmarrje nënshkruhet nga personi përgjegjës i personit juridik

